
Uppdatering om villkorat avtal om förvärv av fastighetsägande bolag som 

Krona Public Real Estate AB (publ) tidigare offentliggjort  

Krona Public Real Estate AB (publ) (”Krona” eller ”Bolaget”) offentliggjorde den 24 maj 2024 att Bolaget 

ingått villkorat avtal om förvärv av samtliga aktier i JS Utveckling AB, som genom dotterbolag är lagfaren 

ägare till fastigheterna Södertälje Lastaren 2, 6 och 7 (”Förvärvet”). 

Förvärvet är en del av den närståendetransaktion som tidigare kommunicerats och som godkänts av 

Bolagets årsstämma den 2 april 2024. Förvärvet är villkorat av att Krona på tillträdesdagen kan överta 

eller refinansiera de fastighetsägande bolagens sammanlagda bankskuld om ca 36,1 MSEK. Krona har 

nu erhållit godkännande att ta över bankskulden på tillträdesdagen innebärandes att 

finansieringsvillkoret därmed är uppfyllt. 

Som betalning vid tillträde i Förvärvet ska styrelsen i Krona emittera nya aktier med stöd av 

emissionsbemyndigande. Det av årsstämman i Bolaget beslutade emissionsbemyndigandet har dock, i 

enlighet med vad som framgår av Bolagets pressmeddelande den 4 juli 2024, klandrats av två av 

Bolaget aktieägare, vilket innebär att emissionsbemyndigandet i nuläget inte kan utnyttjas av Bolagets 

styrelse. Klanderprocessen förväntas därtill ta en längre tid bland annat med anledning av tingsrättens 

tillfälligt långa handläggningstider. 

Mot denna bakgrund avser styrelsen i Bolaget att inom kort utfärda en kallelse till en extra 

bolagsstämma i syfte att på nytt besluta om emissionsbemyndigandet i syfte att kunna tillträda 

Förvärvet. Förväntad tillträdestidpunkt i Förvärvet är därmed i slutet av augusti 2024. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tomas Georgiadis, styrelseordförande, Krona Public Real Estate AB 
Telefon: + 46 70-740 30 46 
tomas.georgiadis@sternerstenhus.se 

Krona Public Real Estate AB i korthet 

Krona Public Real Estate AB är ett publikt bolag, med organisationsnummer 559298-1707, och ett 
svenskt fastighetsbolag som indirekt äger en samhällsfastighetsportfölj i Kongsberg kommun i 
sydöstra Norge. Över 60 % av portföljens totala yta och över 90 % av portföljens totala intäkter är 
hänförliga till fastigheten Krona som är staden Kongsbergs akademiska och kulturella centrum. 
Bolaget förvaltas av Pareto Business Management AB. Bolagets aktier handlas på Spotlight 
Stock Market sedan 31 mars 2021. 

Information 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Krona Public Real Estate AB är 
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 10 juli 2024 kl. 18:00 
CEST. 

För mer information gällande Krona Public Real Estate AB (publ), vänligen 
besök www.kronapublic.se och www.spotlightstockmarket.com 

http://www.kronapublic.se/
http://www.spotlightstockmarket.com/

